
SA2 Pro Plus Miernik Tlenu 5 w 1
Indeks: 736015 Producent: OCS.tec GmbH & Co. KG Kod producenta: SA2-FBA

Cena: 2,633.37 zł

Opis

SA2 miernik tlenu (akwarium, staw, hodowla ryb, wody i
powietrza, spalin itd.) laboratorium/szkoła/górnictwo/rolnictwo
Producent: OCS.tec GmbH & Co. KG

OCS.tec jest chronionym znakiem towarowym w Niemczech. Żaden inny sprzedawca z wyjątkiem OCS.tec GmbH &
Co. KG ma prawa do używania tej nazwy oraz marki (dotyczy to również sprzedaży na Amazon).

waga opakowania przedmiotu: 1.116 kilograms
producent: OCS.tec GmbH & Co. KG
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260216875441
zalecane węzły przeglądania: 20855441031, 20658725031
punkt znaku wypunktowania: OCS.tec jest chronionym znakiem towarowym w Niemczech. Żaden inny sprzedawca z
wyjątkiem OCS.tec GmbH & Co. KG ma prawa do używania tej nazwy oraz marki (dotyczy to również sprzedaży na
Amazon).
Opis produktu: DO-5510 to bardzo dokładny miernik do pomiaru zawartości rozpuszczonego tlenu w cieczach i
wolnym tlenu. Z automatyczną kompensacją temperatury (ATC) w zakresie 0-50 ºC. Cyfrowy miernik tlenu jest
wyposażony w sondę polarograficzną z wbudowanym czujnikiem temperatury. Zapewnia to precyzyjny pomiar tlenu.
Obsługa i kalibracja miernika jest prosta i możliwa również bez wcześniejszej wiedzy. Urządzenie posiada wbudowaną
kompensację "%Salt" i "Mountain Height". Obwody sterowane mikroprocesorem umożliwiają bardzo wysoką
dokładność i zapewniają specjalne funkcje (np. maksimum, minimum i średnia funkcja z Recall, Data Hold, Auto Shut
off itd.). Duży wyświetlacz LCD jest bardzo czytelny dzięki regulacji kontrastu. Tlen i temperatura są wyświetlane
razem. Do eksportu danych dostępny jest port szeregowy RS-232. Kabel i oprogramowanie (SW1) otrzymają Państwo
u nas. Obszar zastosowania wolnego tlenu: Przy zachowaniu temperatur roboczych do 50°C można zmierzyć
zawartość tlenu we wszystkich procesach spalin, spalania i gazowania. Idealny do typowych zastosowań w badaniach
medycznych, rolnictwie, laboratorium, górnictwie, szkole, badaniach i nauczaniu, kontroli jakości. Zakres zastosowania
rozpuszczonego tlenu: To urządzenie cieszy się dużą popularnością zwłaszcza w akwarystyce, wśród właścicieli
stawów i hodowców ryb. Nie ma zniekształceń pomiarowych ze względu na zabarwienie lub obciążenie wody innymi
składnikami, takimi jak artykuły błotne. Do eksploatacji nie są potrzebne żadne inne materiały eksploatacyjne, takie jak
paski testowe lub płyny testowe.
marka: OCS.tec
kod unspsc: 27000000
wyświetlana waga przedmiotu: 1.1 kilograms
nazwa przedmiotu: SA2 miernik tlenu (akwarium, staw, hodowla ryb, wody i powietrza, spalin itd.)
laboratorium/szkoła/górnictwo/rolnictwo
data uruchomienia strony produktu: 2021-07-30T23:16:56.515Z
Liczba przedmiotów: 1
numer części: SA2-FBA



Producent OCS.tec GmbH & Co. KG

Waga 1.116 kg

Zewnętrzny
identyfikator produktu

4260216875441

Zakres temperatury 0-50 °C

Typ sondy polarograficzna

Port komunikacyjny RS-232

Zastosowanie akwarium, staw, laboratoria, rolnictwo, górnictwo

Parametry

Zdjęcia
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